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مقاومت دیپلماسی

جهان‌نما

انتخابات آمریکا

 يهودی ضدصهیونیست: نصرالله 
به اعتقادات ما نزدیک‌تر است

شبکه12 طی مصاحبه‌ای از شماری 
از یهودیان ضدصهیونیست درباره 
جنگ اخیر لبنان و شهادت سیدحسن 
نصرالله، دبیرکل سابق این گروه سؤال 
می‌پرسد که اغلب مصاحبه‌کنندگان 
قویا از شهادت سیدحسن ابراز ناراحتی می‌کنند و عده‌ای نیز 
او را انسانی مومن می‌خوانند. یکی از این مصاحبه‌شوندگان 
می‌گوید:»از ترور حسن نصرالله ناراحت شدم، چون او انسان 

مومنی بود و شما کافر. او به اعتقادات من نزدیک‌تر است.«
 

 حملات پهپادی حزب‌الله
چه اهمیتی دارد؟

حسن جونی، یک کارشناس امور 
نظامی و راهبردی در گفت‌وگو 
با شبکه الجزیره با اشاره به تداوم 
حملات پهپادی حزب‌الله لبنان به 
اراضی اشغالی ازجمله کارخانه‌های 
نظامی رژیم صهیونیستی می‌گوید که این حملات باعث از 
دست رفتن امنیت در تمام اراضی اشغالی شده است؛ تا حدی 
که دولت رژیم صهیونیستی مجبور شده محل تشکیل نشست 

کابینه را تغییر دهد.

 هلاکت 95صهیونیست
از آغاز جنگ زمینی در لبنان

حزب‌الله لبنان اعلام کرده از آغاز نبرد‌های زمینی در جنوب 
لبنان بیش از 95نظامی رژیم اشغالگر به هلاکت رسیده‌اند و 
900نفر زخمی شده‌اند. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین نوشته، 
حزب‌‌الله دیروز )جمعه( به ساکنان ۲۵شهرک صهیونیست‌نشین 
در شمال فلسطین اشغالی اخطار داده است که فوراً آنجا را ترک 
کنند. در غزه نیز مقاومت فلسطین با وجود تشدید حملات ر‌ژیم 
صهیونیستی، تلفات زیادی را به اشغالگران تحمیل کرده است. 
گفته شده، تعداد سربازان کشته شده اشغالگران در نوار غزه نیز 
به‌دلیل انفجار بمب‌های کار گذاشته شده در مقایسه با تلفات 
ناشی از موشک‌های ضد‌تانک و دیگر ابزارهای جنگی افزایش 
چشمگیری یافته است. همچنین مقاومت اسلامی عراق در 
هفته گذشته حداقل ۱۲حمله به اهداف نظامی اشغالگران انجام 
داده است. برخی از حملات گروه‌های مقاومت در روز گذشته 

عبارتند از: 

مقاومت لبنان
  موشک‌‌باران منطقه کریوت در شمال حیفا در اراضی اشغالی

  هدف‌گیری تجمع‌های نظامیان دشمن در پادگان زرعیت و 
منطقه الکواخ در سهل‌الحوله

  حمله موشکی به نظامیان اشغالگر در شهرک آویویم، خیام 
و شهرک المناره

  حمله موشکی به شرق شهرک مارون‌الرأس و شهرک متولا
  هدف‌گیری تانک مرکاوا و خودروی نظامی در خیام و به 

آتش‌کشیدن این ادوات و خدمه آنها
  رهگیری و فراری دادن پهپاد هرمس ۴۵۰ با شلیک موشک 

زمین به هوا در آسمان غرب لبنان
  موشک‌باران مخازن یرکا در شرق شهر عکا

  حمله پهپادی به شهرک شومیرا در سرزمین‌های اشغالی 
  حملات موشکی و پهپادی به پایگاه‌های شراغا و عین شیمر 

و الیاکیم

مقاومت فلسطین
  هدف قرار دادن نفربر آچزاریت به‌وسیله راکت ضدزره 

یاسین105 در شرق جبالیا
  هدف‌گیری جیپ هامر ارتش اشغالگر در جبالیا

مقاومت عراق
  ۲حمله پهپادی به یک هدف حیاتی در جنوب سرزمین‌های 

اشغالی فلسطین
  حمله پهپادی به یک هدف حیاتی در مرکز فلسطین اشغالی

  نفوذ پهپادی به بندر ایلات و تلاش صهیونیست‌ها برای 
رهگیری

رژیم صهیونیستی برلین!
دولت آلمان بعد از اعدام تروریست درجه یک یعنی جمشید 
شارمهد که باعث شهادت تعدادی از هموطنانمان شده بود، 
تصمیم گرفت برخی از کنسولگری‌های ایران در کشور آلمان 
را تعطیل کند. این برای نخستین‌بار نیست که برلین مواضعی 
ضد‌تهران اتخاذ می‌کند. آخرین تحولات میان ایران و آلمان به 

شرح ذیل است:

  آنالنا بربوک، وزیر امور خارجه آلمان تأکید کرد که دستور 
تعطیلی کنسولگری‌های ایران در شهرهای فرانکفورت، 

هامبورگ و مونیخ را صادر کرده است.
  وزیر امور خارجه آلمان همچنین از اتحادیه اروپا خواست سپاه 
پاسداران ایران را در فهرست گروه‌های تروریستی خود قرار دهد.

سیدعباس عراقچی در واکنش به تعطیلی کنسولگری‌های ایران 
در آلمان گفت: 

  تعطیلی کنسولگری‌های ایران در آلمان تحریمی علیه ایرانیان 
مقیم آن کشور است که اکثر آنها تابعیت آلمانی نیز دارند.

  دولت آلمان در حمایت از تروریستی که جان 14بی‌گناه را 
گرفت و بیش از ۲۰۰ نفر دیگر را مجروح کرد، ده‌ها هزار ایرانی 
دیگر را که پاسپورت آلمانی دارند، تحریم می‌کند. هر کسی 

می‌تواند حکمت را در این تصمیم ببیند.
  من به هموطنان ایرانی خود در آلمان اطمینان می‌دهم 
که با تقویت بخش‌های کنسولی سفارتمان در برلین و سایر 
نمایندگی‌های دیپلماتیک مجاور، تمام تاش خود را برای 
جبران این وضعیت ناراحت‌کننده برای آنها به عمل خواهیم آورد.
  در ضمن، یک‌بار دیگر بنگرید به این جنایتکار تروریست که 

مقامات آلمانی به‌دنبال محافظت از او بودند.

جمشید شارمهد روز هفتم آبان به ‌اتهام طراحی عملیات‌های 
تروریستی متعدد از جمله بمب‌گذاری و انفجار حسینیه 
سیدالشهدا در شیراز در فروردین سال۱۳۸۷ در ایران اعدام شد.
ساعاتی بعد از اجرای این حکم، وزارت امور خارجه ایران از احضار 
کاردار آلمان خبر داد که در غیاب سفیر این کشور، عالی‌ترین 

مقام دیپلماتیک برلین در تهران است.
رئیس اداره اول غرب اروپای وزارت امور خارجه ایران »اعتراض 
شدید« تهران نسبت به بستن کنسولگری‌های جمهوری 
اسلامی را به هانس پیتر یوگل ابلاغ و آن را مانعی جدی بر سر 
خدمات‌رسانی به شهروندان ایرانی ساکن در آلمان توصیف کرد.
این مقام وزارت امور خارجه ایران تصمیم دولت آلمان را 
»ناموجه و غیرقابل توجیه« خوانده و از بیانیه وزیر خارجه آلمان 
با عناوینی چون »سخیف، مداخله جویانه، غیرحرفه‌ای و عاری 

از نزاکت« یاد کرده است.
وزارت امور خارجه ایران تأکید کرده که رویکرد »غیرسازنده و 
تقابلی« آلمان یک اشتباه محاسباتی بزرگ است و دولت آلمان 

مسئول تبعات آن خواهد بود.

رقابت نفسگیر 
رأی‌گیری زودهنگام انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ‌از 25مهر 
آغاز شده و نتایج نظرسنجی‌ها از رقابت سخت و تنگاتنگ ترامپ 
و هریس حکایت دارد. آخرین تحولات انتخابات آمریکا به شرح 

ذیل است:
  وضعیت نظرسنجی‌های انتخاباتی و پیش‌بینی نتیجه 
انتخابات 2024 به‌قدری سخت و پیچیده شده که برت بایر، 

مجری معروف فاکس نیوز متعجب شده است.
  جمعیت آمریکایی‌هایی که رأی زودهنگام داده‌اند، به 
۶۲میلیون نفر رسیده است. جالب اینجاست که 54درصد 

رأی‌دهندگان را زنان تشکیل داده‌اند.

آخرین نظرسنجی انتخاباتی CNN در 3ایالت رقابتی شمالی 
نیز منتشر شد:

ترامپ کجا پیشتاز است؟
  ترامپ در نوادا و پنسیلوانیا با اختلاف کمتر از 1درصد جلو است.

  در ایالت کارولینای شمالی با 1درصد
  در جورجیا با 2درصد و در آریزونا با 3درصد پیشتاز است.

  با توجه به اینکه ایالات مذکور 68رأی الکترال دارند و هر نامزد 
انتخاباتی باید 270 رأی را کسب کند، نتایج آن می‌تواند تأثیری 

جدی در پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات داشته باشد.
  در مقابل، کامالا هریس در ایالت‌های ویسکانسین و میشیگان 
به میزان کمتر از 1درصد از رقیب انتخاباتی خود پیشتاز است.

  ترامپ از وضعیت رأی‌گیری زودهنگام در پنسیلوانیا و تقلب 
در این ایالت شکایت کرد.

درنظرسنجی جدید راسموسن، ترامپ در 2 ایالت کلیدی از 
کامالا هریس پیشی گرفته است:

ترس سراسری در اسرائیل
نتانیاهو در دادگاه اورشلیم به دلیل ترس از مورد حمله قرار گرفتن توسط حزب الله حاضر نمی‌شود

شنبه  شنبه  1212 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92449244
فرودگاه بن‌گورین ترمینال شماره یک خود را تعطیل کرد

درپی تداوم حملات موشکی گروه‌های مقاومت به فلسطین اشغالی و ملتهب بودن اوضاع منطقه پس از عملیات 
طوفان‌الاقصی، مقامات رژیم صهیونیستی تصمیم گرفتند به‌علت کاهش شدید مسافر، یکی از ترمینال‌های 

فرودگاه بن گورین را تا ‌ماه مارس۲۰۲۵ تعطیل کنند. / میدل ایست نیوز

اسپانیا تل‌آویو را از حضور در نمایشگاه دفاع و امنیت مادرید منع کرد
وزارت دفاع اسپانیا اعلام کرد شرکت‌های اسرائیلی اجازه حضور در نمایشگاه بین‌المللی دفاع و امنیت را در 
مادرید نخواهند داشت. دستیار وزیر دفاع اسپانیا با تأکید بر اینکه مادرید متعهد به صلح و امنیت در فلسطین و 
لبنان است گفت: نمایشگاه بین‌المللی دفاع و امنیت نمی‌تواند نسبت به این موضوع بی‌تفاوت بماند. / آناتولی

صفحه‌آرا: مجید اصغری

برنده باید 
در ‌۴ایالت از 

ایالت‌کلیدی  ‌۷
پیروز شود. 

ترس و وحشت اکنون ماه‌هاست در میان مقامات ارشد 

سیاسی رژیم صهیونیستی بروز پیدا کرده است. آنها لحظه 
وقوع حمله ایران یا دیگر نیروهای همسو با ایران در تل‌آویو 
را متصور می‌شوند و برای نجات جان خود دست به هرکاری 
می‌زنند. اینکه گفته می‌شود »ترس، برادر مرگ است«، در 

رفتار این روزهای مقامات ارشد و میانی اسرائیل نمود پیدا 
کرده است؛ آنها به‌شدت می‌ترسند، چون می‌دانند که ترس، 
برادر مرگ است. صهیونیست‌ها این روزها از ترس پاسخ 

ایران روز و شب ندارند.

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار

غیبت نتانیاهو در دادگاه از ترس حزب الله
کمتر از چند هفته پس از حمله پهپادی به خانه نتانیاهو، حالا روزنامه هاآرتص 
روز جمعه در گزارشی اعلام کرده است که احتمال به تأخیر افتادن دادگاه 
بررسی پرونده فساد نتانیاهو به بهانه عدم‌احساس امنیت نخست‌وزیر وجود 
دارد. درحالی‌که دادگاه مذکور قرار است در ‌ماه آینده آغاز شود، یکی از 
نزدیکان نتانیاهو گفته که جلسه شهادت وی به 2 دلیل نمی‌تواند در ابتدای‌ ماه 
دسامبر)یعنی تا کمتر از یک‌ماه دیگر( برگزار شود، زیرا که »مدیریت جنگ به او 
اجازه آمادگی برای شهادت نمی‌دهد و حضور منظم در دادگاه منطقه اورشلیم در 
حال حاضر جان وی و تمام افراد حاضر در جلسه را به خطر می‌اندازد.« یک منبع 
آگاه در مصاحبه با هاآرتص همچنین گفته »تهدیدات جدی‌ای علیه نتانیاهو 
وجود دارد و شکی در آن نیست. همه دیدند که چه اتفاقی برای پنجره خانه 
نتانیاهو در قیساریه افتاد. پس از قتل‌ها در غزه، لبنان و ایران، انگیزه خاصی برای 

آسیب رساندن به مقامات اسرائیلی وجود دارد.«

ماجرای محاکمه بنیامین نتانیاهو
همزمان با ادامه جنگ در نوار غزه، دادگاه رسیدگی به فساد مالی بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی قرار است از سر گرفته شود. به‌گفته 
مقامات اسرائیلی این محاکمه به‌دلیل حمله هفتم اکتبر حماس به جنوب اسرائیل 
به حالت تعلیق درآمده بود. نتانیاهو، رهبر حزب راستگرای لیکود، متهم به 
کلاهبرداری، دریافت رشوه و خیانت در امانت است. براساس گزارش یورونیوز، 
در یکی از این سه پرونده، دادستان‌ها ادعا می‌کنند که توطئه‌‌ای بین نتانیاهو و 
سهامدار اصلی شرکت مخابراتی »بیزک« اسرائیل در کار بوده که در ازای یک 
پارتی‌بازی مقرراتی به نفع این شرکت، نتانیاهو نیز از پوشش مثبت در سایت 
خبری متعلق به این شرکت بهره‌مند خواهد شد. مورد دوم به رابطه نتانیاهو با 
»آرنان میلشان«، تهیه‌کننده اسرائیلی هالیوود و دیگر شخصیت‌های ثروتمند 
مربوط می‌شود. به‌گفته دادستان‌ها، ظاهرا نتانیاهو بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۶ 
در ازای ارائه برخی کمک‌های مالیی ا مساعدت‌های شخصی، هدایایی ازجمله 
جعبه‌های سیگار، بطری‌های شامپاین و جواهراتی به ارزش ۷۰۰هزار شکل 

اسرائیل )معادل ۱۹۵هزار دلار آمریکا( دریافت کرده است.

انتقال جلسات کابینه به زیرزمین
براساس گزارش‌‎ها هفته گذشته محل برگزاری جلسه کابینه اسرائیل به دلایل 
امنیتی تغییر کرد و از دفتر نتانیاهو به طبقه 4- زیر زمین ساختمانی در قدس 
اشغالی منتقل شد. به‌ گفته منابع عبری، این نشانی‌ای دیگر از ترس مقامات 
صهیونیستی است که نگرانند در تیررس پهپادهای حزب‌الله قرار گیرند. این 
چندمین بار است که پس از عملیات وعده صادق1 در فروردین‌ماه امسال جلسات 

امنیتی کابینه نتانیاهو به زیر زمین منتقل می‌شود.
  اواخر فروردین ماه: برگزاری نشست کابینه جنگ رژیم اسرائیل در زیرزمین 

ساختمان مستحکم وزارت جنگ تل‌آویو به نقل از الجزیره
  نیمه مرداد ماه: برگزاری جلسه کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی در مرکز 
فرماندهی در زیرزمین ساختمان ارتش صهیونیستی در اتاق معروف به »گودال« 
  اواخر مهرماه: برگزاری جلسه کابینه امنیتی اسرائیل در پناهگاه زیرزمین 

وزارت جنگ در مرکز تل‌آویو به نقل از شبکه۱۳ عبری
  اوایل آبان‌ماه: دریافت پیامی توسط مشاوران کابینه مبنی بر جابه‌جایی 
مکان جلسه کابینه و ممنوعیت حضور مشاوران در جلسه به نقل از نشریه تایمز 

اسرائیل
  »الون بن دیوید« مفسر شبکه۱۳ عبری: برگزاری نشست‌های کابینه در 
مقر فرماندهی و در زیرزمین نشان‌دهنده این است که مقامات امنیتی و سیاسی 
احتمال می‌دهند حزب‌الله لبنان به ‌دنبال ترور یک مقام ارشد صهیونیست باشد 

تا انتقام شهادت فرماندهان ارشد خود را بگیرد.

افزایش پروتکل‌های امنیتی
افزایش پروتکل‌های امنیتی نیز از دیگر اقدامات انجام شده توسط نتانیاهو و 
بقیه مقامات صهیونیستی طی چند ‌ماه گذشته است. براساس گزارش وبگاه 
انگلیسی‌زبان بحران )crisis24(، اسرائیل تدابیر امنیتی را در سراسر منطقه 
با پیش‌بینی حملات احتمالی ایران و نیروهای وابسته به آن افزایش داده است.

  فراخوانی همه نیروهای نظامی 
  تقویت سیستم‌های دفاع هوایی 

  تقویت نیروهای ذخیره اضافی بسیج در مناطق شمالی
  لغو مرخصی تمامی نیروهای رزمی 

 )GPS( کنترل دقیق‌تر سیستم موقعیت‌یاب جهانی  
  محدودیت‌های حرکتی ناگهانی در بخش‌هایی از اسرائیل 

  استقرار ایست‌های بازرسی در بسیاری از خیابان‌ها

درخواست نتانیاهو برای لغو جلسات علنی مجلس
خبرنگار عبری زبان هاآرتص در گزارشی اعلام کرده که به گفت‌و‌گوی خصوصی 
نخست‌وزیر درباره حمله احتمالی پهپادی به پارلمان )کنست( دست یافته و 
نتانیاهو در این گفت‌وگو ضمن هشدار نسبت به حمله ایران و گروه‌های مقاومت، 
به برگزاری عادی جلسات کنست اعتراض کرده و خواستار لغو جلسات علنی 

کنست شده است.

تعویق عروسی پسر نتانیاهو از ترس پهپادهای حزب‌الله
رسانه رسمی رژیم صهیونیستی موسوم به کان گزارش داده است که »بنیامین 
نتانیاهو به‌ دلیل ترس از پهپادهای حزب‌الله لبنان« قصد دارد عروسی پسرش 

»آونر« را به ‌تعویق بیندازد.
براساس این گزارش، نخست‌وزیر گفته که معتقد است عروسی باید به‌دلیل 
شرایط کنونی به تعویق بیفتد و ممکن است خطراتی برای شرکت‌کنندگان 
وجود داشته باشد. این رسانه افزود: تهدید هواپیماهای بدون سرنشین در چند 
روز گذشته، ذهن نخست‌وزیر را درگیر کرده است، زیرا گزارش شده که نتانیاهو 
در یک گفت‌وگوی محرمانه در دفتر خود در کنست پرسیده: »اگر یک پهپاد 

اکنون به اینجا بیاید، کجا خواهیم رفت؟«

بیشتر بدانیم

نتانیاهو ضمن 
هشدار نسبت 
به حمله ایران و 

گروه‌های مقاومت، 
به برگزاری عادی 
جلسات کنست 
اعتراض کرده 
و خواستار لغو 
جلسات علنی 

کنست شده است

درحالی‌که دادگاه 
نتانیاهو قرار است در 
‌ماه آینده آغاز شود، 

یکی از نزدیکان 
وی گفت که جلسه 
شهادت او به دلیل  

اینکه حضور نتانیاهو 
در دادگاه منطقه 
اورشلیم در حال 
حاضر جان وی و 
تمام افراد حاضر 

در جلسه را به خطر 
می‌اندازد، امکانپذیر 

نیست

خرازی به المیادین:

ایران قطعا پاسخ اسرائیل را می‌دهد
کمال خرازی با بیان اینکه ایران دیگر ملاحظه 
اروپایی‌ها را نخواهد کرد و درصورت لزوم 
دکترین نظامی را تغییر خواهد داد و اکنون 
توان ساخت سلاح اتمی را دارد، تأکید کرد که 
ایران پاسخ اسرائیل را خواهد داد. بخش‌های 

مهم این مصاحبه به این شرح است:

  قطعاً ایران در زمان مناسب و به شکل مناسب پاسخ خواهد داد.
  اگر ایران تهدید شود، دکترین نظامی خود را تغییر خواهد داد. تنها فتوای رهبری هست که 

این را ]فعلا[ ممنوع کرده است.
  تا به حال حساسیت غربی‌ها و اروپایی ها درباره برد موشک ها لحاظ می‌شد.

  وقتی اروپا حساسیت‌های ما را لحاظ نمی‌کند، به خصوص در مورد تمامیت ارضی ایران، 
دیگر دلیل ندارد که ما حساسیت آنها را بخواهیم در نظر بگیریم.

  توافق راهبردی با روسیه آماده است و تمام ابعاد روابط ایران و روسیه را پوشش می‌دهد.
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